Solís *et al.* (2014); Sunyer (2014); Townsend (2014); Badillo-Saldaña *et al.* (2015); Johnson *et al.* (2015a,b, 2017); Lloyd (2015); Mata-Silva *et al.* (2015, 2019); Bahmani *et al.* (2016, 2018); Cruz Elizalde *et al.* (2016, 2019); Feizi *et al.* (2016); Goicoechea *et al.* (2016); Hofman *et al.* (2016); Reyes *et al.* (2016); Tenorio-Mendoza *et al.* (2016); Terán-Juárez *et al.* (2016); Vyas & Parasharya (2016); Cruz-Sáenz *et al.* (2017a,b); Fraga-Ramírez *et al.* (2017); Gonzalez-Sanchez *et al.* (2017); Lorvelec *et al.* (2017); Paluh & Bauer (2017); Prasopsin *et al.* (2017); Wilson *et al.* (2017); Woolrich- Piña *et al.* (2017); Berriozabal-Islas *et al.* (2018); García Grajales *et al.* (2018, 2019); Manhas *et al.* (2018); Medina-Fitoria *et al.* (2018); Contreras-Lozano *et al.* (2019); Galdamez *et al.* (2019); Hedges *et al.* (2019a); Krysko *et al.* (2019); Lazcano *et al.* (2019); McCranie *et al.* (2019); Sengupta *et al.* (2019); Čerňaňský & Syromyatnikova (2021); L. Chen *et al.* (2021); Sphenomorphinae (n = 11): Hitchmough *et al.* (2016); Rabosky *et al.* (2017); Title & Rabosky (2017); Foster *et al.* (2018); Chapple *et al.* (2019, 2021); Leenders (2019); Thorn *et al.* (2019, 2021); M. Chen *et al.* (2020); O'Shea (2021) or Sphenomorphini (n = 9): Welch (1983); Greer (2001, 2002); McAllister *et al.* (2014); Mead *et al.* (2014); Grismer *et al.* (2016); Batuwita (2019); Poyarkov *et al.* (2019); Shea (2019), and have found no uses of Ablephari (or that family-group name emended with a modern termination -idae, -inae, ini or ina), Rhodonidae or Tropicophorina since the 1840s, and hence Ablephari (as Ablepharidae or equivalent at lower levels), Rhodonidae and Tropicophorina are nomina oblita. This does not preclude these names being used for sublineages of the Sphenomorphini in the future, should further subdivision be deemed necessary.

Similarly, Cryptoblephari Fitzinger 1843 and Eumecae Fitzinger 1843, neither in use since the middle of the 19th century, antedate Eugongyliini Welch 1982. While Eugongyliini (or at higher levels Eugongylinae/Eugongylidae, the latter as used by Hedges & Conn 2012), is in less common use than the equivalent lineage Sphenomorphini, there are still sufficient uses to be able to invoke Article 23.9, and as was the case for Sphenomorphini, there are a few uses prior to 2012 that allow for the citations to extend beyond 10 years. I have been able to identify 12 uses of Eugongylidae (Hedges & Conn 2012; Zug 2013; Hedges 2014; W. Schmidt 2014; Bahmani *et al.* 2016, 2018; Jablonski 2016; Lorvelec *et al.* 2017; Paluh & Bauer 2017; Čerňaňský *et al.* 2020; Speybroeck *et al.* 2020; Čerňaňský & Syromyatnikova 2021), 27 uses of Eugongylinae (Safaei-Mahroo *et al.* 2015; Čerňaňský 2016; Chapple 2016a,b; Chapple & Hitchmough 2016; Gartrell 2016; Hitchmough *et al.* 2016; Lettinck & Hare 2016; Medina *et al.* 2016; Worthy 2016; Eftekharian *et al.* 2017; Worthy *et al.* 2017; Caldwell *et al.* 2018; Foster *et al.* 2018; Rahnama & Jojati 2018; W. Branch *et al.* 2019; Ortiz *et al.* 2019; Thorn *et al.* 2019, 2021; Weinell *et al.* 2019; Bozkurt & Olgun 2020; Hare *et al.* 2020; Bernstein *et al.* 2021; Chapple *et al.* 2021; L. Chen *et al.* 2021; O'Shea 2021; Patterson & Hitchmough 2021) and three uses of Eugongyliini (Greer 2001, 2002; Batuwita 2019).